Menda et corrigenda.

P. 5. dicatur loco dicitur (in 7a linea a Calce.)

P. 7. Sub 2. "non enim efficiuntur sine quadam mutatione."  
Videtur adesse lacuna quaedam. "non efficiuntur  
quid?" Concorde divinam naturam? Hic est scelus sed nimis improvisus ponitur.  
Melius forsan sic: "... ex eodem constat. Nam movemur a Sto. Petro ut divinae  
concorde naturae efficiamur. non autem efficiuntur etc.

P. 9. Supernaturale: quod excedit proportionem alterius naturae. Quid sibi  
vult iste alterius.

P. 11. 5a linea. "quorum addas." nonne melius cui addas?

P. 15. 2a linea. ad secundam partem. loco secundum.

5a linea ab ima pagina.

"Cum substantia sit id quod definitur per id tantum quod ipsum (non ipse) est  
in se". Pronomen ipsum refertur ad subjectum neutrum "id" et non  
ad "substantia".

melius forsan poneretur omitendo illud "per id".

"cum substantia definitur per id tantum quod ipsa est in se"

P. 22. corrigenda.

P. 24. est. non saturata.

P. 17. "... elicite, quia habent obiectus formalem supernaturalem  
sunt et ipsi simplices supernaturales." videtur concessiva  
magis conveniens vice compositionis. altera videtur invere  
probationem per duas partes.

P. 25. Notanda.. in fine huius articuli, post verbum "fidelibus" pone (?) nam est questio.

P. 26. in fine primae paragraphi. Clarius diceretur "Res accidentis enim est si voluntas  
imperat ascensum" vel "quando voluntas etc.

.. in calce. dicitur "ad probationem minoris". nonne melius "ad refutationem min"?

P. 27. Patet hoc de religione, quae est virtuti iustitiae annexa, et alia humana  
alia propter positivam et supernaturalem. An melius vel repeti  
sic. Ubi stat in codice habentur duo confusio utrum de religione  
vel de virtute sermo est, quoniam nomen "virtus" vel "religio" subauditur?  
Comma debet poni post "annexa."

P. 31. In 2. dicitur potentiam activam esse quoddammodo actum secundum (sub respectu causalitatis)  
hunc "hominem esse in pot. act. in gen. habet intellectum agentem.  
an sequitur intellectus agentem esse actum secundum?"

P. 32. Tertio concluditur. "Cum totus effectus procedit ab instrumento, ubi ab agente  
proximo, aliquo modo instrumento inest aliqua proportio  
ad totum effectum." addantur duo verba, praecisionis gratia.

P. 33. aratum habet "2ae. thesi secundam. (iam in schola correcto)  
et praeterea "ad eam disponendam (et) actuandam." videtur requiri copula..  
(in majori probatione. circa mediam paginam)

P.36. 8. non datur titulus, sicut ante 6 et 7. "De fine huius naturalis desiderii videndi cognoscendi Deum." vel "De duplici fine etc."

P.37. circa medium: "Immo, finis naturalis in quadam mobilitate intrinseca necessario consistere videtur: nam ... " et tunc omniter ubi videtur verbum "seces" & nam quod sequitur non est verum si de facto stat in mobilitate. Argumentum est ex impossibilitate contrarii, ergo aut "seces" aut aequivalens expressio debet poni: e.g. "nam aliter dicendum esset analogiam etc." et hic modus praefereendus videtur.

P.38. est principium TOU per se et adicit TO (non TOU) per accidens. "Adiuncto" latine non appellat Genitivum, Patitur.

P.39. septa linea. Suppositis revelatione et facto. plurali voce numero.

P.38. 10. rursus deest titulus explanatorius. v.g. De nat des. cog. Deum apud sanctum Thomam. Similibes addimenti augetur claritas.

P.42. quatenam. in prima linea. paulo infra bis ponitur "vel intrinseco"

4). in calce. supernaturales ubi dicitur "sed in epica iustificacione signadentur habitus supernaturales" claris forsan ponerebatur "nam non ante ipsam iustificacionem"

43. Supra. "inquantum revelatur, vel ut bonum futurum operatur" sic forsan lenire. paulo <sup>ante</sup> ~~post~~ calcem. clavata. ... clavatus.

44. 7. liberi. non liberis

*[Faint, mostly illegible handwritten notes and bleed-through from the reverse side of the page.]*

P. 42.

3. in fine. "Practerea etc."  
fateor me non videre necesse. An ut ratio addita dicitur vel  
mere ad complementum doctrinae.
45. circa medium. "Deinde..." Cognitio sensus. (probabilis)  
idem p. 46. 8a linea. operatio sensus
46. 14a linea. Vide supra etc. facile poneretur referentia. p. 31.
48. omittatur comma post ipsi. 7a linea.  
11a linea. accidentale.  
ultima linea. "Patri" vel "Cardinalis" Billet.  
vel "Clarissimi" ?
- P. 50. 14a linea. efficiens loco efficientis habetur. p. 46.

51. circa medium. debitam loco debetam.

52. linea 70. aliquis non auguis.

In penultima linea.. bis habetur "et si creatura."

---

### Vas Petit Livre

Hoc qui non deservit, intellectum a Domino,  
non expositionem querat a nobis; non  
enim apertius quidquam possumus dicere.

Aug. de Trinitate # 3.